

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

WALK-IN-INTERVIEW FOR ENGAGEMENT OF EYE SPECIALIST & YOGA INSTRUCTOR ON HOURLY BASIS

Advertisement No. Admn- 45/2024 dated

NIT Hamirpur intends to engage the **Eye Specialist & Yoga Instructor (purely on hourly basis)** as per detail given below:

Sr. No.	Name of Post	No. of Post	Salary / Emolument	Qualifications/Sports Achievements
1.	Eye Specialist	01	Rs. 2500 per visit for 03 hours (including traveling allowance) 03 visits per week	MBBS degree or equivalent qualification is included in any one of the schedules of the Indian Medical Council Act, 1956 (102 of 1956) and must be registered in the State Medical Register or the Indian Medical Register.
			en o-avesseo concessasio co. longosoc	 Post Graduate Qualification – MD/MS or equivalent qualification in the relevant specialty included in any one of the schedules of the Indian Medical Council Act, 1956 (102 of 1956) and must be registered in the State Medical Register or the Indian Medical Register.
2.	Yoga Instructor	01	Fixed emolument of Rs.200/- per hour with minimum of 20 hours and upto maximum of 30 hours in a week.	Graduate / Post-Graduate in Physical Education or Yoga from a recognized university OR Graduate (with any discipline) with at least six months Certificate course of coaching in Yoga from recognized University/organization OR Graduate (with any discipline) with Inter University/ National/International Level representation in Yoga OR Graduate (with any discipline) with minimum of 1 years of experience in teaching yoga at reputed organization.

Interested and eligible candidates may appear for "Walk-in-Interview" with complete personal curriculum vitae on prescribed format enclosing copies of supporting testimonials on 22/10/2024 at 10:00 AM in the Board Room of Administrative Block, NIT Hamirpur (HP). No TA/DA shall be paid for attending the interview.

REGISTRAR

Dated: 09-10-2024

Copy to:

1. Director for his kind information, please.

2. Dean (Student Welfare), NIT Hamirpur (HP).

3. Chairperson (IHCC), NIT Hamirpur (HP).

4. Senior Medical Officer, NIT Hamirpur (HP).

5. FI (Sports), NIT Hamirpur (HP).

to table we appropriate the

6. FI(CC), NIT Hamirpur for displaying the advertisement on Institute website and NCS portal immediately.

REGISTRAR



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर हमीरपुर (हि.प्र.) – 177 005 (मारत)

[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

घंटों के आधार पर आँख विशेषज्ञ एवं योग प्रशिक्षक की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू

विज्ञापन संख्या:प्रसाशन-45/2024 दिनांक

एनआईटी हमीरपुर अंशकालिक नेत्र विशेषज्ञ और योग प्रशिक्षक प्रति घंटा के आधार पर नीचे दिए गए

विवरण के अनसार नियक्त करने का इरादा रखता है:

क्रम	पद का नाम	पद की	वेतन/पारिश्रमिक	योग्यता/खेल उपलब्धियां	
संख्या		संख्या			
1.	नेत्र विशेषज्ञ	01	रु.2500/- प्रति विजिट 03 घंटे के लिए (यात्रा भता सहित) प्रति सप्ताह 03 विज़िट	 एमबीबीएस डिग्री या समकक्ष योग्यता - भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1956 (1956 का 102) की किसी एक अनुसूची में शामिल है और इसे राज्य चिकित्सा रजिस्टर या भारतीय चिकित्सा रजिस्टर में पंजीकृत किया जाना चाहिए। 	
		100.00 d	্র করে জানীর ক্রিক্র প্রত্যুক্ত	1956 (1956 का 102) की किसी एक अनुसूची में शामिल है	
2.	योग प्रशिक्षक	01	एक सप्ताह में न्यूनतम 20 घंटे और अधिकतम 30 घंटे तक के लिए 200/- रुपये प्रति घंटा की	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से शारीरिक शिक्षा या योग में स्नातक / स्नातकोत्तर या मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संगठन से योग में कोचिंग के कम से कम छह महीने के सर्टिफिकेट कोर्स के साथ स्नातक	
			निश्चित पारिश्रमिक।	(किसी भी विषय के साथ) या इंटर यूनिवर्सिटी / राष्ट्रीय / के साथ स्नातक (किसी भी विषय के साथ) योग में अंतर्राष्ट्रीय स्तर का प्रतिनिधित्व या प्रतिष्ठित संगठन में योग सिखाने में न्यूनतम 1 वर्ष के अनुभव के साथ स्नातक (किसी भी विषय के साथ)।	

इच्छुक और योग्य उम्मीदवार निर्धारित प्रारूप पर संपूर्ण व्यक्तिगत बायोडाटा और सहायक प्रशंसापत्र की प्रतिलिपि के साथ "वॉक-इन-इंटरव्यू" के लिए प्रशासनिक ब्लॉक, एनआईटी हमीरप्र (एचपी) के बोर्ड रूम में दिनांक 22/10/2024 सुबह 10:00 बजे उपस्थित हो सकते हैं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भ्गतान नहीं किया जाएगा।

संख्या.एनआईटी/एचएमआर/विज्ञापन सं.प्रशासन-45/2024/ 2 ५ ७ ५ - ८)

कुलसचिव दिनांक: 09-10-2024

प्रतिलिपि:

- 1. निदेशक की जानकारी हेत्।
- 2. डीन (छात्र, कल्याण), एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)।

一方字写写 被连接接 停 经证 高 第二次

distribution of the service property of the

Court and the second of the se

- 3. अध्यक्ष (आईएचसीसी), एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)।
- 4. वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी, एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश)।
- 5. एफआई (स्पोर्ट्स), एनआईटी हमीरपुर (एचपी)।
- 6. एफआई (सीसी), एनआईटी हमीरपुर को संस्थान की वेबसाइट और एनसीएस पोर्टल पर विज्ञापन तुरंत प्रदर्शित करने के लिए।

कुलसचिव